
 2. Jagdcup + Landesmeisterschaft (Kombination) 
09.07.2022 Pakein/Grafenstein 

Rang Teilnehmer Bez./Land Fuchs Gams Reh Kugel Wurf Kombi 

 1 Wedenig Mathias Fe 49 50 49 148 24 220 
 2 Buttazoni Manfred Fe 49 50 48 147 24 219 
 3 Polanez August Vö 50 50 49 149 23 218 
 4 Freithofnig Georg Fe 50 48 47 145 23 214 
 5 Polainer Horst Vö 50 49 50 149 20 209 
 6 Striessnig Karl-Georg SV 49 48 47 144 21 207 
 7 Weishaupt Hannes Kl 49 44 44 137 23 206 
 8 Tschinder Stefan Fe 49 46 46 141 20 201 
 9 Besold Simon SV 49 45 47 141 20 201 
 10 Rom Arno Kl 49 48 46 143 19 200 
 11 Rabensteiner Thomas Ing. Wo 48 47 45 140 20 200 
 12 Samitz Christian Fe 49 47 48 144 18 198 
 13 Ott Reinhold Kl 47 46 45 138 19 195 
 14 Samitz Christoph Kl 49 45 46 140 18 194 
 15 Steiner Stefan Kl 36 49 46 131 21 194 
 16 Polanez Christian Vö 45 42 48 135 19 192 
 17 Stern Jürgen SV 47 47 46 140 16 188 
 18 Mischkulnig David Kl 38 45 48 131 19 188 
 19 Hofer Thomas Fe 50 48 39 137 16 185 
 20 Markut Ralf Wo 38 48 48 134 17 185 
 21 Moitzi Alfred Wo 49 45 37 131 18 185 
 22 Ofner Patrick Kl 42 46 37 125 20 185 
 23 Kampl Franz SV 50 49 48 147 12 183 
 24 Kittinger Michael Fe 50 39 45 134 16 182 
 25 Wolte Heimo Mag. Kl 49 47 29 125 19 182 
 26 Weishaupt Johann Kl 49 45 45 139 14 181 
 27 Priebernig Gerhard SV 49 39 48 136 15 181 
 28 Frank Georg Kl 50 41 17 108 24 180 
 29 Reinsperger Manuel SV 48 45 46 139 13 178 
 30 Hofer Klaus Fe 50 44 50 144 11 177 
 31 Wagger Franz Wo 40 47 30 117 20 177 
 32 Frühstük Sigrid Fe 48 44 46 138 12 174 
 33 Stopper Christian Kl 48 44 39 131 14 173 
 34 Flössholzer Sascha Wo 47 38 36 121 17 172 
 35 Grayer Reinhold SV 50 48 37 135 12 171 
 36 Grünwald Martin Wo 48 48 27 123 16 171 
 37 Putschitz Michael Kl 45 34 48 127 14 169 
 38 Camic Admir Kl 48 35 37 120 16 168 
 39 Koschuttnigg Franz Ing. Vö 48 41 37 126 13 165 
 40 Buttazoni Johannes Fe 37 45 38 120 15 165 
 41 Rosenzopf Michael Wo 45 47 35 127 12 163 
 42 Stetschnig Alexander Vö 48 37 39 124 13 163 
 43 Karner Michael Vö 35 43 28 106 19 163 
 44 Lagler Christof Kl 47 50 36 133 9 160 
 45 Pirmann Philipp Fe 48 48 18 114 14 156 
 46 Scharf Thomas Wo 50 48 35 133 7 154 
 47 Tschinder Johannes Fe 30 48 27 105 16 153 
 48 Egger Peter Kl 0 23 18 41 16 89 

Achtung: Bei gleicher Anzahl zählt Gams vor Reh und Fuchs.  
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 2. Jagdcup + Landesmeisterschaft (Kugelwertung) 
09.07.2022 Pakein/Grafenstein 

Rang Teilnehmer Bez./Land Fuchs Gams Reh Kugel 

 1 Polanez August Vö 50 50 49 149 
 2 Polainer Horst Vö 50 49 50 149 
 3 Wedenig Mathias Fe 49 50 49 148 
 4 Buttazoni Manfred Fe 49 50 48 147 
 5 Kampl Franz SV 50 49 48 147 
 6 Freithofnig Georg Fe 50 48 47 145 
 7 Striessnig Karl-Georg SV 49 48 47 144 
 8 Samitz Christian Fe 49 47 48 144 
 9 Hofer Klaus Fe 50 44 50 144 
 10 Rom Arno Kl 49 48 46 143 
 11 Tschinder Stefan Fe 49 46 46 141 
 12 Besold Simon SV 49 45 47 141 
 13 Stern Jürgen SV 47 47 46 140 
 14 Rabensteiner Thomas Ing. Wo 48 47 45 140 
 15 Samitz Christoph Kl 49 45 46 140 
 16 Reinsperger Manuel SV 48 45 46 139 
 17 Weishaupt Johann Kl 49 45 45 139 
 18 Ott Reinhold Kl 47 46 45 138 
 19 Frühstük Sigrid Fe 48 44 46 138 
 20 Hofer Thomas Fe 50 48 39 137 
 21 Weishaupt Hannes Kl 49 44 44 137 
 22 Priebernig Gerhard SV 49 39 48 136 
 23 Grayer Reinhold SV 50 48 37 135 
 24 Polanez Christian Vö 45 42 48 135 
 25 Markut Ralf Wo 38 48 48 134 
 26 Kittinger Michael Fe 50 39 45 134 
 27 Lagler Christof Kl 47 50 36 133 
 28 Scharf Thomas Wo 50 48 35 133 
 29 Steiner Stefan Kl 36 49 46 131 
 30 Mischkulnig David Kl 38 45 48 131 
 31 Moitzi Alfred Wo 49 45 37 131 
 32 Stopper Christian Kl 48 44 39 131 
 33 Rosenzopf Michael Wo 45 47 35 127 
 34 Putschitz Michael Kl 45 34 48 127 
 35 Koschuttnigg Franz Ing. Vö 48 41 37 126 
 36 Wolte Heimo Mag. Kl 49 47 29 125 
 37 Ofner Patrick Kl 42 46 37 125 
 38 Stetschnig Alexander Vö 48 37 39 124 
 39 Grünwald Martin Wo 48 48 27 123 
 40 Flössholzer Sascha Wo 47 38 36 121 
 41 Buttazoni Johannes Fe 37 45 38 120 
 42 Camic Admir Kl 48 35 37 120 
 43 Wagger Franz Wo 40 47 30 117 
 44 Pirmann Philipp Fe 48 48 18 114 
 45 Frank Georg Kl 50 41 17 108 
 46 Karner Michael Vö 35 43 28 106 
 47 Tschinder Johannes Fe 30 48 27 105 
 48 Egger Peter Kl 0 23 18 41 

Achtung: Bei gleicher Anzahl zählt Gams vor Reh und Fuchs.  
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 2. Jagdcup + Landesmeisterschaft (Wurfscheibe) 
09.07.2022 Pakein/Grafenstein 

Rang Teilnehmer Bez./Land WS WS 2 Punkte 

 1 Buttazoni Manfred Fe 24 0 72 
   Frank Georg Kl 24 0 72 
   Wedenig Mathias Fe 24 0 72 
 4 Weishaupt Hannes Kl 23 0 69 
   Freithofnig Georg Fe 23 0 69 
   Polanez August Vö 23 0 69 
 7 Steiner Stefan Kl 21 0 63 
   Striessnig Karl-Georg SV 21 0 63 
 9 Ofner Patrick Kl 20 0 60 
   Polainer Horst Vö 20 0 60 
   Besold Simon SV 20 0 60 
   Wagger Franz Wo 20 0 60 
   Rabensteiner Thomas Ing. Wo 20 0 60 
   Tschinder Stefan Fe 20 0 60 
 15 Wolte Heimo Mag. Kl 19 0 57 
   Rom Arno Kl 19 0 57 
   Ott Reinhold Kl 19 0 57 
   Mischkulnig David Kl 19 0 57 
   Polanez Christian Vö 19 0 57 
   Karner Michael Vö 19 0 57 
 21 Moitzi Alfred Wo 18 0 54 
   Samitz Christian Fe 18 0 54 
   Samitz Christoph Kl 18 0 54 
 24 Flössholzer Sascha Wo 17 0 51 
   Markut Ralf Wo 17 0 51 
 26 Stern Jürgen SV 16 0 48 
   Egger Peter Kl 16 0 48 
   Tschinder Johannes Fe 16 0 48 
   Grünwald Martin Wo 16 0 48 
   Hofer Thomas Fe 16 0 48 
   Kittinger Michael Fe 16 0 48 
   Camic Admir Kl 16 0 48 
 33 Buttazoni Johannes Fe 15 0 45 
   Priebernig Gerhard SV 15 0 45 
 35 Stopper Christian Kl 14 0 42 
   Weishaupt Johann Kl 14 0 42 
   Putschitz Michael Kl 14 0 42 
   Pirmann Philipp Fe 14 0 42 
 39 Koschuttnigg Franz Ing. Vö 13 0 39 
   Stetschnig Alexander Vö 13 0 39 
   Reinsperger Manuel SV 13 0 39 
 42 Frühstük Sigrid Fe 12 0 36 
   Rosenzopf Michael Wo 12 0 36 
   Kampl Franz SV 12 0 36 
   Grayer Reinhold SV 12 0 36 
 46 Hofer Klaus Fe 11 0 33 
 47 Lagler Christof Kl 9 0 27 

design d.wallner Auswertung_Wu Seite 1 von 2 



 2. Jagdcup + Landesmeisterschaft (Wurfscheibe) 
09.07.2022 Pakein/Grafenstein 

Rang Teilnehmer Bez./Land WS WS 2 Punkte 

 48 Scharf Thomas Wo 7 0 21 
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